2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       ___________________                                                                         №_________
                                                                  г. Биробиджан

О случаях установления в 2024 году льготной арендной платы  по договорам аренды земельных участков, находящихся в государственной собственности Еврейской автономной области и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

В соответствии с частью 2 статьи 8 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

 	Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Установить в 2024 году льготную арендую плату по договорам аренды земельных участков, находящихся в государственной собственности Еврейской автономной области и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена равный одному рублю в год за земельный участок, при предоставлении в аренду земельных участков лицу, заключившему концессионное соглашение в целях строительства (реконструкции) объектов образования, эксплуатации гидротехнических сооружений и спортивных объектов.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн